
 

 

 
Statutter for Byutviklingsprisen 
Byutviklingsprisen er en pris som skal deles ut en gang i året til en person 
eller en organisasjon som har gjort en særlig innsats for å løfte Drammen 
som by. Vinneren har ved sitt virke bidratt til å forbedre, forskjønne eller 
på annen måte styrke Drammens urbane kvaliteter. Prisens formål, i tillegg 
som ligger til grunn for en positiv byutvikling.  
 
Eksempler kan være bidrag til byfornyelse gjennom utvikling av nye eller gamle byrom. Både synlige 
og ikke synlige bidrag er relevante. Andre typer bidrag kan være innovasjon som påvirker trivselen i 
og bruken av byen. Det å ha tatt på seg en lederrolle og vært en pådriver for samarbeid og positive 
endringer kan også kvalifisere til å vinne prisen.  
 
Kriterier: 
Prisvinneren har gjennom sitt virke tilført Drammen kvaliteter og/eller tilrettelagt for at både 
mennesker og bedrifter trives og vært en pådriver for at byen og regionen utvikler seg og øker sin 
attraktivitet.  
 
Juryen skal legge vekt på følgende faktorer: 
 

• Samarbeid 
• Visjoner 
• Gjennomføringsevne/pådriverrolle 
• Innsats for fellesskapet utover det som kan forventes.  
• Resultat 
• Bærekra� 

Prisvinneren kåres av en jury som utnevnes av styringsgruppen bestående av Næringsforeningen i 
Drammensregionen, Universitetet i Sørøst-Norge og Drammen kommune. Den skal bestå av 
maksimalt seks personer med ulik bakgrunn og tilknytning til Drammen fra både offentlig og privat 
sektor. Næringsforeningen er sekretariat. Juryarbeidet honoreres ikke. 
 
Juryen kan henvende seg til offentligheten og be om innspill, men står også helt fritt til å foreslå 
kandidater selv. I de tilfellene der juryen ønsker det, har de mulighet til å dele ut hederlig omtale i 
tillegg til selve prisen.  
 
Nærmere om juryen og juryens arbeid:  
Første år velges halve juryen for to år og den andre halvparten for ett år. Deretter velges alle 
jurymedlemmer for to år av gangen. Det er fullt mulig for et jurymedlem å ta gjenvalg. Juryen skal sal 
samlet sett ha god oversikt over historien og bestå av medlemmer fra både privat og offentlig sektor. 
Det er en fordel av jurymedlemmene har ulik bakgrunn.  
 
Pris og kunngjøring: 
Prisen består av en illustrasjon/skulptur utført av lokal kunstner eller grafiker som hvert år bestilles i 
samråd med sekretariatet i Næringsforeningen. Prisen annonseres og overrekkes i juni hvert år på 
Innsikt: Byutviklingskonferansen eller ved en annen egnet anledning som styringsgruppen finner 
passende.   


